

---

# Matilde Grue Holding ApS

**CVR-nr.: 41335890**

Lundedalsvej 36 st 2  
2900 Hellerup

Årsrapport  
1. januar 2024 - 31. december 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

**26/06/2025**

---

**Matilde Grue Frederiksen**  
**Dirigent**

---



**Indhold**

**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

**Påtegninger**

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse

Balance

Noter

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** Matilde Grue Holding ApS  
Lundedalsvej 36 st 2  
2900 Hellerup

CVR-nr.: 41335890  
Regnskabsår: 01/01/2024 - 31/12/2024

## Ledelsesberetning

Selskabets formål er at være finansiel enhed for restauranten Blinkblinkblink ApS som det ejer 100%.

Virksomheden er i en udviklingsfase og der bliver investeret i den fremtidige drift. Det økonomiske resultat har levet op til forventningerne i forhold til det forventede økonomiske råderum i de fem første år.

I alt har der været et tilfredsstillende mindre underskud i virksomheden på 630 kroner.

Ledelsen anser det for tilfredsstillende, selvom det er et lille underskud.

## Resultatopgørelse 1. jan. 2024 - 31. dec. 2024

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Nettoomsætning		0	0
Eksterne omkostninger		-630	-600
<b>Bruttoresultat</b>		<b>-630</b>	<b>-600</b>
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		<b>-630</b>	<b>-600</b>
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>-630</b>	<b>-600</b>
<b>Årets resultat</b>		<b>-630</b>	<b>-600</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0	0
Overført resultat		-630	-600
<b>I alt</b>		<b>-630</b>	<b>-600</b>

## Balance 31. december 2024

### Aktiver

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		75.508	75.508
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt</b>		<b>75.508</b>	<b>75.508</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>75.508</b>	<b>75.508</b>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		10.000	10.000
Andre tilgodehavender		3.768	3.768
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>13.768</b>	<b>13.768</b>
Likvide beholdninger		0	10
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>13.768</b>	<b>13.778</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>89.276</b>	<b>89.286</b>

## Balance 31. december 2024

### Passiver

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		40.000	40.000
Andre reserver		12.500	12.500
Overført resultat		-13.844	-13.214
Forslag til udbytte		0	0
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>38.656</b>	<b>39.286</b>
Gæld til banker		130	
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		50.490	50.000
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>50.620</b>	<b>50.000</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>50.620</b>	<b>50.000</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>89.276</b>	<b>89.286</b>

# Noter

## 1. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	<b>2024</b>
Gennemsnitligt antal ansatte	0
ingen ansatte i virksomheden.	